Secretaria Municipal de Saúde e a Srª Juliana Ramos Barbosa Pires de Souza.

Objeto: Prorrogar o prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, a contar de 23 de agosto de 2014, bem como reajustar o
aluguel, com base na Tabela FGV/IGPM, que passará a ser de R$ 3.657,50 (três mil seiscentos e cinquenta e sete reais e
cinquenta centavos). As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do Contrato ora
aditado, obrigando-se a respeitá-las.

Data da Assinatura: 21/08/2014.

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi– Secretária Municipal de Saúde e a Srª Juliana Ramos Barbosa Pires de Souza.